
 

 

 

 

 

توسط وب سایت زبان امید تهیه شده است.  فایل ترجمهاین 

توسط وب سایت های  از آن استفادهو یا کپی هر گونه 
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)مکالمه( 11صفحه    

 امتحان شفاهی
خوانند. امروز، روز امتحان نهایی آنهاست، و استفان استفان و کارلوس، ایتالیایی را به عنوان زبان خارجی می

 براي امتحان شفاهی آماده نیست.

 استفان: سلام، کارلوس! آیا امتحان را تمام کرده اي؟( امتحان داده اي؟)

خواست که به تو بگویم سریع بروي.کارلوس: بله، خانم کیمبل از من   

هایی از تو پرسید؟استفان: خیلی خوب، چه سؤال  

 کارلوس: اول از من پرسید که اسمم چیست.

 استفان: خب، سوال بسیار آسانی بود، نه؟

کنم؟آمد! و بعد پرسید آیا به زبان دیگري صحبت میارلوس: بله، به جر اینکه یادم نمیک  

مه بده. دیگه چی پرسید؟استفان:  بله، بله، ادا  

 کارلوس: اووم، دارم سعی میکنم که یادم بیاد. اوه! بهم یک عکس نشان داد و از ن خواست تا توصیفش کنم.

شوم.استفان: اوه، خداي من! من قبول نمی  
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فان ت، و استفان 

 به زبان دیگري صحبتید آیا به زبان دیگري صحبت م

ید؟

یاد. اوه! بهم یک یادم بیاد. اوه! بهم یک عکس ن

شوم.شوم.بول نمی
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)ریدینگ( 12صفحه   

کند؟ها مراقبت میچه کسی از بچه  
درصد زنان داراي کودکان  70در کشور آمریکا، بیش از  کنند.سرتاسر جهان، زنان زیادي خارج از خانه کار می

هایی که براي زنان مرسوم سال، غیرازخانه داري و مادر بودن شغل دیگري دارند. بیشتر آنها در زمینه 18زیر
کنند. اگرچه، تعداد روبه افزایشی از زنان، شغلی را است مانند روحانیت، فروش، تحصیلات و خدمات کار می

هاي زیادي خارج از خانه باشند. این زنان، مهندس، سیاستمدار، پزشک، کنند که نیاز است ساعتانتخاب می
 هاي اجرایی در تجارت، دولت و بانکداريوکیل و دانشمند هستند و تعداد کمی از آنها شروع به اشتغال در شغل

 اي را شکسته اند.اند و به اصطلاح سقف شیشهکرده

ها کار پاره وقت و ها کار تمام وقت، بعضیگذارد. بعضیي کارکردن زنان تأثیر میعوامل مربوط به پول بررو
اي مانند برنامه کاري منعطف یا تقسیم شغلی هستند. بیشتر آنها مادران تنهایی به دنبال راه خلاقانه بعضی ها

خانواده حقیقتا کافی  کنند. اما در بیشتر موارد، یک درآمد درانشان را بزرگ میهستند که به تنهایی فرزند
نیست و والدین هردو باید کارکنند تا خانواده را حمایت کنند. با یک نگاه به گذشته، از بعد از هزاره جدید، 

تغییر کرده است نسبت به زمانی که  1960و  1950از دههشود که نقش زنان متأهل در آمریکا کاملا معلوم می
ه ها را تربیت کنند. این تصویري است که هنوز در فیلم ها و تبلیغات مسلم بود زنان باید درخانه بمانند و بچ

شود. درواقع، ترکیب سنتی شوهر به عنوان تنها نان آور و زن به عنوان مادري آمریکایی به تصویر کشیده می
متحده را کند امروزه تنها  هفت درصد از جمعیت ایالت ماند و از یک یا دو فرزند مراقبت میکه در خانه می

 دهد.تشکیل می

 

 کند؟پس چه کسی از فرزندان مراقبت می

 

در  -ها، عمه ها و خاله ها و عموها و دایی هافرزندان، والدین، پدرو مادربزرگ -هاي بزرگخانواده زمانی که
کردند، یکی از اقوام والدین شاغل از فرزندان مراقبت ها در یک خانه زندگی مییک شهر و یا بعضی وقت

هاي شغلی بهتري را کرد. اما با شروع انقاب صنعتی، مردم از مزارع و شهرهاي کوچک کوچ کردند تا فرصتمی
هاي بزرگ پیدا کنند. امروزه، بیشتر اوقات، خانواده فقط همان خانواده بدیهی است یعنی مادر،پدر و در شهر

کنند. تغییر دیگر، خانواده در با فرزندان زندگی میتواند خانواده تک والد باشد که یا  پدر و یا مافرزندان. یا می
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دکان راي کودکان 
زنان مرسوم براي زنان مرسوم 
ز زنان، شغلی رایشی از زنان، شغلی را 
 سیاستمدار، پزشندس، سیاستمدار، پزشک، 
ی در تجارت، دولت و برایی در تجارت، دولت و بانکدار

ها ککار تمام وقت، بعضیها کار تمام وقت، بعضیی
سیم شغلی هستند. یا تقسیم شغلی هستند. بیشتر

بیشتر موارد، یک دما در بیشتر موارد، یک درآمد
ت کنند. با یک نگاه به گ حمایت کنند. با یک نگاه به گ

ت19600وو 19501950از دههاز دههلا کا کاملا 
را تربیت کنند. اینه ها را تربیت کنند. این تصویچ

رواقع، ترکیب سنتیود. درواقع، ترکیب سنتی شوهر
کند اکند امزند مراقبت می یا دو فرزند مراقبت می

کنسی از فرزندان مراقبکسی از فرزندان مراقبت می

هاي بزرخانوخانوادهنی کهزمانی که
یایک شهر و یا بعضی و شهر

کرد. اکرد. اما با شمیمی
هادردر شهر
فرزند
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ازدواج  ازفرزندان خودشان  و باترکیبی است، که نتیجه ي ازدواج زنان یا مردانی که قبلا ازدواج کرده بودند 
 قبلی، خانوادة جدید میسازند.

 کند؟ جواب این سوال متنوع است:پس چه کسی ازفرزندان زمان کار والدین، مراقب می

 گذارند.بعضی والدین فرزندان خود را در مراکز مراقبت روزانه می-1

 گذارند.هاي شخصی میبعضی والدین فرزندان خود را در مراکز مراقبت روزانه خصوصی در خانه -2

ها متوجه شدند که میسر ساختن مراقبت روزانه در محل کار کارمندان را شادترو ها و بیمارستانشرکت -3
 کند.ه تر میکنندتولید

ثروتمند هستند، پرستاربچه دارند، خانمی که براي مراقبت از بچه ها هایی که به اندازه کافی فرد و یا زوج -4
هاي دیگر هستند،مانند؛ کنند، اهل کشورآید. بیشتر این کارگرانی که از بچه ها مراقبت میبه خانه خودشان می

 .انگلستان، جاماییکا، لهستان و یا فیلیپین

هاي جوان مراقبت از بچه ها بین زن و شوهر است. زوج تیمسئولروندي که جدیدا پدیدار شده است، تقسیم 
مخالف باهم کارکنند تا یکی از  کنند  طوري برنامه کاري خود را بچینند که در ساعت و یا شیفتمی تلاش

هاي جوان، این امر باعث صرفه است،زوجها باشد. از آنجاییکه مراقبت از کودکان گران والدین همیشه با بچه
خواهند محیط امنی براي شود که سعی در ساختن زندگیشان دارند و میهاي زوج جوانی میجویی در هزینه

خانواده فراهم کنند. زن و شهر ممکن کار خانه را نیز بین خودشان تقسیم کنند. بعضی پدران به اندازه مادران 
 حمام کردن کودك و لباس شستن را دارند.تعویض و  توانایی پختن شام،

شود. این موارد هنوز می "شوهر خانه "هاي خانواده کافی است و پدردر بعضی موارد، درآمد زن براي هزینه
رسد پدر زمان بیشتري را با فرزندانشان نسبتأ کمیاب است. با این حال،این یک روند مثبت است که بنظر می

کسی که مرکز پرنت چایلد را در نیویورك  1دکتر لیون هافمن طبق گفتۀ خیر،هاي اگذراند. در بررسیمی
را به طور مساوي با پدر  انهاي مورد آزمایش گفتند که زمانشبچهکند، ه میاراد %2سایکوآنالیتیک سوسایتی

سال، دکتر هافمن  30در این تمرین به مدت  ."این یکی از تغییرات فرهنگی مهم است "گذرانند.و مادرشان می
ها تفاوت بسیار چشمگیري در دخالت پدر در همۀ کارها از مراقبت تا تصمیم گیري کلی درمورد زندگی بچه

 پیدا کرده است.

                                                           
1 Leon Hoffman 
2Psychoanalytic Society 
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گذارند.گذارند.ی می

محل کار کارمندان را شامحل کار کارمندان را شادترو

د، خانمی که براه دارند، خانمی که براي مراقبت
ههاي دیگنند، اهل کشورکنند، اهل کشوربت می

راقبت از بچه ها بین زنمراقبت از بچه ها بین زنیتی
 که در ساعت و یاچینند که در ساعت و یا شیفت

اسراقبت از کودکانکه مراقبت از کودکان گران 
که سعی در ساختشود که سعی در ساختن زندی

ن کار خانه را نیز بین خهر ممکن کار خانه را نیز بین خو
حمام کردن کودكحمام کردن کودك و لباسض و 

هاهاي خانوزن براي هزینهدرآمد زن براي هزینه
ت. با این حال،اینب است. با این حال،این یک رون

طبقخیخیر،هاي اهاي ا. در بررسیراند. در بررسی
ااد%2نالیتیک سوسایتیسایکوآنالیتیک سوسایتی

این"ذراننگذرانند.درشان میو مادرشان می
ت بسیار چتفاوت بسیار چشمگی

پیدا کردهپیدا کرده است.


